Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DO ASSÚ

Palácio Francisco Augusto Caldas de Amorim
Secretaria Municipal de Governo

Praça Pedro Velho, 107 – Centro – Assú/RN – CNPJ: 08294662/0001-23 – Telefax: 3331-6320

LEI N° 488, de 13 de agosto de 2014.

EMENTA: ALTERA ARTIGO 1º DA LEI Nº467 DE 06 DE

MAIO DE 2014.

O Prefeito Municipal de Assu, no uso de suas atribuições legais,faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

Art. 1.º - O Artigo 1º da Lei nº 467 de 06 de maio de 2014, passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Característica do Terreno Doado ao Norte: Com imóvel Sede dos Escoteiros 21,80m; Ao
SUL, Via publica Rua Dr. Luiz Antonio 21,80m; Ao LESTE, Escola Ensino Infantil Padrão
Proinfância 75,50m; Ao OESTE, Via Publica Rua Pedro Cícero de Oliveira Junior
75,50m”.

Art. 2.º - Esta Lei Complementar entrará em vigor e produzindo seus efeitos a partir

de sua publicação na imprensa oficial.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assu, “Palácio Francisco Augusto Caldas de Amorim”, aos 13 de

agosto de 2014.

IVAN LOPES JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

DELKIZA ALVES CAVALCANTE
SECRETÁRIO DE GOVERNO